
使用抗がん剤

No. 抗がん剤名 投与量 投与方法 投与時間 投与日

1 ジェムザール 1000mg/m
2 DIV ３０分 ｄ1、ｄ15、ｄ21

2

3

4

5

プロトコール

Rp. 薬剤名 投与量

生食　（ﾙｰﾄｷｰﾌﾟ） 50mL

アロキシ静注ﾊﾞｯｸﾞ（0.75） 1ｷｯﾄ
デカドロン注（3.3） 2A

生食（100） 100mL
ジェムザール注 上記投与量

Rp.2 １５分

Rp.3 ３０分

　　　　　　

コメント

Rp.1

特記事項：　

対象疾患 レジメン名

膵癌 ジェムザール

投与間隔（1コース期間）：　４週間

コース間での休薬期間：　１週間

総コース数：　６コース


